
IMPLEMENTASI ISAK 35 PADA
YPI ULIL ALBAB AR-ROHMAN

KEDIRI
by Verona Wulanmu Haji

Submission date: 06-Aug-2023 08:45AM (UTC-0700)
Submission ID: 2142043064
File name: brainy_Putri_Larasati.docx (418.53K)
Word count: 3079
Character count: 19962



3

6

6

7

7

9

9

11

13

13

14

17

18

22

25

38
40

41

48



1

1

3

5

6

8

8

10

19

20

20
21

29

33

42



3
5

7

12

15



26
26



3

4

4

5

28

31

36

43

47



1

1

1

2

2

2

2

4

5

5

6

11

16

18

23

27

30

34

37

44

45

46



1

16

17

24

32

35

39



29%
SIMILARITY INDEX

29%
INTERNET SOURCES

14%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

IMPLEMENTASI ISAK 35 PADA YPI ULIL ALBAB AR-ROHMAN
KEDIRI
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.uinsu.ac.id
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

digilib.uinkhas.ac.id
Internet Source

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

repository.uin-malang.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

e-journal.uajy.ac.id
Internet Source

www.jogloabang.com
Internet Source

proceedings.unisba.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

danielstephanus.wordpress.com
Internet Source

doaj.org
Internet Source

www.arthagraha.com
Internet Source

jurnal.umj.ac.id
Internet Source

www.bengkulutoday.com
Internet Source

alvindayu.com
Internet Source

candraekonom.blogspot.com
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

repo.uinsatu.ac.id
Internet Source

web.iaiglobal.or.id
Internet Source

repository.uinjambi.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source



22 1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

repository.unpkediri.ac.id
Internet Source

Submitted to IAIN Pontianak
Student Paper

Submitted to iGroup
Student Paper

Submitted to Universitas Nasional
Student Paper

e-journal.upr.ac.id
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

journal.ipmafa.ac.id
Internet Source

repository.unej.ac.id
Internet Source

d3mp.unpar.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

www.publishing-widyagama.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Surabaya The
State University of Surabaya



34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

Student Paper

eprints.poltektegal.ac.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

Evi Fitrianingrum, Gabriel Serani, Sabina
Munah. "ANALISIS PROSES PEMBELAJARAN
SELAMA MASA PANDEMI COVID-19 DI KELAS
II SDN 26 PENJERNANG HULU TAHUN
PELAJARAN 2020/2021", Jurnal KANSASI
(Jurnal Pendidikan Bahasa dan Sastra
Indonesia), 2021
Publication

e-jurnal.nobel.ac.id
Internet Source

eprints.untirta.ac.id
Internet Source

Yulpi Poae, Ventje Ilat, Jessy Warongan.
"Pengaruh Pengelolaan Barang Milik Daerah
Terhadap Kualitas Laporan Keuangan
Pemerintah Daerah Kabupaten Kepulauan
Talaud", JURNAL RISET AKUNTANSI DAN
AUDITING "GOODWILL", 2017
Publication

eprints.uniska-bjm.ac.id
Internet Source



41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

eprints.uns.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

ronnyckp.wordpress.com
Internet Source

sijabatemanuela.blogspot.com
Internet Source

ejournal.ust.ac.id
Internet Source

jurnal.pknstan.ac.id
Internet Source

Amrie Firmansyah, Amardianto Arham, Aji M.
Elvin Nor. "Edukasi Akuntansi dan Bimbingan
Teknis Penyusunan Laporan Keuangan Usaha
Mikro, Kecil, dan Menengah", Wikrama
Parahita : Jurnal Pengabdian Masyarakat,
2019
Publication


